www.esperantinopolis.ma.gov.br/dom

ALUÍSIO CARNEIRO FILHO

PREFEITO MUNICIPAL

KLÊUBE OLIVEIRA ANDRADE

SECRETARIO DE ADMINISTRAÇÃO

D                L
Município de Esperantinópolis

IÁRIO OFICIA
Poder Executivo

SUMÁRIO

EXTRATO DE CONTRATO

Pagina ...................................................01

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPERANTINOPOLIS –MA

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO DE

ADMINISTRATIVO DE FORNECIMENTO Nº 01.2909.0037/2017.

PREGÃO PRESENCIAL: Nº 037/2017. CONTRATANTE:

Prefeitura Municipal de Esperantinópolis – MA através da Secretaria

Municipal de Saúde e Saneamento. REPRESENTANTE: Frederico

Lucas Lima Paiva Cavalcante. OBJETO: aquisição de veículos

automotivos, zero km, para prestar serviços às Unidades Básicas de

. DATA DA ASSINATURA: 29/09/2017. Saúde do Município

CONTRATADO: R L de Freitas Farias-EPP (R&L

Empreendimentos), Av. Castelo Branco, 4111, Anexo 01, Bairro

Coheb, Santa Inês-MA, CNPJ: 19.426.365/0001-00, Inscrição

Estadual: 12.426.888-9. REPRESENTANTE: Roberto Lima de

Farias CPF: 019.883.764-08. VALOR DO CONTRATO: R$

39.950,00 (Trinta e nove mil novecentos e cinquenta reais).

VIGENCIA: 31/12/2017. BASE LEGAL: Lei Federal nº

10.520/2012, Decreto Municipal nº 001/2017 e Lei Federal nº

8.666/93 e alterações.  Frederico Lucas Lima Paiva Cavalcante.

Secretário Municipal de Saúde e Saneamento.

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO DE

ADMINISTRATIVO DE FORNECIMENTO Nº 02.2909.0037/2017.

PREGÃO PRESENCIAL: Nº 037/2017. CONTRATANTE:

Prefeitura Municipal de Esperantinópolis – MA através da Secretaria

Municipal de Saúde e Saneamento. REPRESENTANTE: Frederico

Lucas Lima Paiva Cavalcante. OBJETO: aquisição de veículos

automotivos, zero km, para prestar serviços às Unidades Básicas de

. DATA DA ASSINATURA: 29/09/2017. Saúde do Município

CONTRATADO: R L de Freitas Farias-EPP (R&L

Empreendimentos), Av. Castelo Branco, 4111, Anexo 01, Bairro

Coheb, Santa Inês-MA, CNPJ: 19.426.365/0001-00, Inscrição

Estadual: 12.426.888-9. REPRESENTANTE: Roberto Lima de

Farias CPF: 019.883.764-08. VALOR DO CONTRATO: R$

134.950,00 (Cento e trinta e quatro mil novecentos reais).

VIGENCIA: 31/12/2017. BASE LEGAL: Lei Federal nº

10.520/2012, Decreto Municipal nº 001/2017 e Lei Federal nº

8.666/93 e alterações.  Frederico Lucas Lima Paiva Cavalcante.

Secretário Municipal de Saúde e Saneamento.

 ANO IV QUARTA - FEIRA  27 DE SETEMBRO  DE 2017 ESPERANTINÓPOLS - MA DIARIO OFICIAL MUNICIPAL PAG 01